

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2563)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยใจรีน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	238,114.77	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงินในไซ		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		238,114.77	
	คิดเป็นเงินเพียง	238,000.00	
ตัวอ. 6	สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)
นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคา
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายใจรีน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 100.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกลางป่าชุดต่อ								
	ขนาดเบา	460.00	ตร.ม.	1.67	768.20	1.3624	2.28	1,046.60	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	400.00	ตร.ม.	417.04	166,816.00	1.3624	568.17	227,270.12	
	2.2 Expansion Joint	4.00	ม.	234.61	938.44	1.3624	319.64	1,278.53	
	2.3 Contraction Joint	36.00	ม.	99.38	3,577.68	1.3624	135.40	4,874.23	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	12.00	ลบ.ม.	222.97	2,675.64	1.3624	303.77	3,645.29	
	รวมยอด				174,775.96		1,329.25	238,114.77	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							238,114.77	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

นิติกรชำนาญการ (จช.)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการกองการเกษตร